様式第5号（第7条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　 　様

粕 屋 町 長　　　　　　　　印

粕屋町私立保育所等運営費補助金変更交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで変更申請された私立保育所等運営費補助金について粕屋町私立保育所等運営費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり決定したので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　変更交付決定額は、以下のとおりとする。
　　　　　　　　補助金変更交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　交付の条件は、粕屋町私立保育所等運営費補助金交付要綱によるものとする。